
7 Periódo7 2005 

'5835 í Regístro de Decretos 

Manicipalidad de Ya Plata 
LA PLATA, Folio N% — 05 

Visto la necesidad de readecuar los planteles de la 

Administración Central; y 

CONSIDERANDO: 
Que en consecuencia, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y atento lo dispuesto por la Ley 11757 corresponde dictar 
el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*: Desígnase a partir del 1 de febrero 2005 y hasta el 31 de marzo del mismo año, como 
PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO -Artículos 12%, 92%, 98%, 99”, 100”%, 101”, 102* y 
concords, de la Ley 11757 en las Reparticiones, Agrupamientos, Categoría y Régimen Horario que en cada 
caso se consigna, a las personas que se indican en el Amexo “I” que pasa a formar parte integrante del 
presente. 

ARTICULO 2*: Dar por terminadas a partir del 1% de febrero de 2005, las designaciones dispuestas 

oportunamente, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO, de las personas que se indican en 
el Anexo “II” que pasa a formar parte integrante del presente. 

ARTICULO 3*: Déjase establecido que los agentes que seguidamente se consignan, quienes se desempeñan 
en calidad de PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO, pasan a revistar a partir del 19 de febrero 
de 2005, en los Agrupamientos, Categorías y Régimen Horario que en cada caso se detalla: 

Leg.Ch. Apellido y Nombres Agrup. Categ. R.Horario 
702734 BALLINA, Osvaldo E. Adm. 09 30 hs.sem. 

703040 MATRANGULO, Leticia B. Adm. 02 40 hs.sem. 

703714 BROWN, Silvia Graciela Adm. 09 40 hs.sem. 

704277 VEIGA, María Soledad Adm. 05 30 hs.sem. 

704424 VENIER, Reina Vanesa Adm. 08 30 hs.sem. 

704734 MASSIGOGE, Estanislao Adm. 03 30 hs.sem. 

705007 LEVENBERGER, M.Eugenia Adm. 08 30 hs.sem. 

705131 ESPINOSA, Mariana Adm. 03 30 hssem. 

705301 EBERHARD, Germana Carolina Adm. 07 45 hs.sem. 

705764 ALIPPE, Yesica Valeria Adm. 04 30 hs.sem. 

705811 SARQUIS, Sebastián Javier Ob/Serv. 07 30 hs.sem. 

ARTICULO 4*: Acéptanse a partir de las fechas que en cada caso se establece, las renuncias presentadas por 
los agentes que a continuación se consignan, quienes revistan en calidad de PERSONAL TEMPORARIO 
MENSUALIZADO, en los Agrupamientos, Categorías y Régimen Horario que en cada caso se detalla: 

Leg.Ch. Apellido y Nombres Agrup. Categ. R.Horario a partir del: 
703544 BUCARTT, Carina A. Adm. 04 40 hs.sem. 01/02/2005 

704243 PACHAME, Matías Adm. 05 30 hs.sem. 01/02/2005 
705726 BERTOLAMI, Facundo Téc. 02 30 hs.sem. 01/02/2005 
705496 FORTINO, Andrea Téc. 02 40 hs.sem. 15/02/2005 

ARTICULO 5”: Desígnase a partir del 15 de febrero de 2005 y hasta el 31 de marzo del mismo año, como - 
PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO -Artículos 12%, 92”%, 98%, 99%, 100%, 101%, 102% y 
concords, de la Ley 11757 en la Dirección General de Programas Sociales, dependiente de la SECRETARIA 
DE DESARROLLO SOCIAL, en el Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 02, con un Régimen 

Horario de 40 hs. semanales de labor, a la srta. María Yesica Mariel ANTONINI; DNI. 26.928.673, Clase 

1979.- 

ARTICULO 6”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Economía. 

ARTICULO 7": Regís$rese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archívese. 

E 
Dr. JULIO CESAR ALAK 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

RL6S A. ALBARRACIN 

W<Lb<
 y DE ECONOMÍA EC 

MUNICIPALIDAD DE 
LA PLATA 



,*
— 

* Periodo 2005 
7 . / - '] 77 . 

VA 
— — /7 

/égístro de Decrétos— - 

Folio N?% — 057 
ANEXO I (Altas) 
SECRETARLA GENERAL 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 3, 45 hs. semanales de labor 
CAIRO, Mauricio José; DNI. 23.136.805 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 
GALLO AGUIRRE, Lucas Walter; DNI. 32.395.562 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 9, 40 hs. semanales de labor 
IMAS, Abelardo Gregorio; DNI. 31.785.463 

MENDOZA, Blas Nicolás; DNI. 5.702.726 
RONDO, Mario Ramón; DNI. 27.313.701 

DIRECCION DE HIGIENE URBANA Y ESPACIOS VERDES 

Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 
MASTRANDREA, Ciro Andres; DNI. 25.495.583 

DIRECCION DE PLANEAMIENTO URBANO 
Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 

HUTTER, María Eugenia; DNI. 27.421.802 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 
O Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 45 hs. semanales de labor 

USTARROZ, María Laura; DNI. 22.851.866 

CONSEJO DE LA MUJER 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 
BARCAGLIONI, Gabriela María; DNI. 16.051.917 

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS SOCIALES 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 30 hs. semanales de labor 
SALINAS, Néstor Fabián; DNI. 20.679.012 

AREA DE DIAGNOSTICO Y BASE DE DATOS 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 

GARDE, Valeria E.; DNI. 23.285.867 

SECRETARIA DE GOBIERNO 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 45 hs. semanales de labor 
ALBORNOZ, Javier; DNI. 28.068.911 

ROMERO, Carina Haydee; DNI. 26.513.171 

“ VERA, Gladys Daniela; DNI. 28.869.643 

DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
AMATI, Lucas Sebastián Santos; DNI. 29.025.695 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 40 hs. semanales de labor 
LARRARTE, Bernardita; DNI. 10.699.669 

DIRECCION DE CULTURA 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 3, 30 hs. semanales de labor 
DE SOUZA E SA”, Guillermo; DNI. 29.230.061 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 40 hs. semanales de labor 
FRANCO, María Soledad; DNI. 24.167.039 

DIRECCION DE EDUCACION 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 
GIRBAL, Rosa Paulina; DNI. 16.153.190 

CENTRO COMUNAL SAN CARLOS 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 4, 45 hs. semanales de labor 

MOLLE, Marcelo Emir; DNI. 12.666.050 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 6, 30 hs. semanales de labor 
MANRIQUE, Claudia Marta; DNI. 16.462.374 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 

JUDURCHA, Linda Eugenia; DNI. 26.216.266 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 7, 45 hs. semanales de labor 
GONZALEZ, Ezequiel Eduardo; DNI. 27.099.673 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 8, 40 hs. sema nales de labor 
JOFRE, Carlos Cesar; DNI. 28.170.944 



Periodo 2005 

, 77 
j Registros de TDecretos 

E A 

7 Folio 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 45 hs. semanales de labor 
GODOY, Americo Agustín; DNI. 8.424.935 

MESTRE, Luis Antonio; DNI. 12.942.135 
MOLINA, Sergio Eloy; DNI. 13.916.348 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL 

Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 

VINCELLI, Luis Nicolás; DNI, 16.504.814 

DIRECCION COORD. DE CONTRALOR Y FISC.SANITARIA 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 

ESTANARES, María Mercedes; DNI. 26.513.075 

DIRECCION GENERAL DE CONTROL URBANO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 45 hs. semanales de labor 

GARCIA, Felix Martín; DNI. 20.908.443 

DIRECCION DEL CASCO URBANO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 

REYES, Jonatan Emanuel; DNI. 30.486.829 

ANEXO II (Bajas) 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES . R.Horario 

702773 CACERES, Elda María . 30 hs.sem. 

702759 BORRONE, Nevio Jorge 45 hs.sem. 

702910 GALLO, María Agustina . 30 hs.sem. 

703027 MARSICO, Mirta . 30 hs.sem. 

703280 GARAVENTA, Magali . 30 hs.sem. 

704305 DIAZ, Oscar Roberto . 30 hs.sem. 

705160 VERA, Luis Miguel 30 hs.sem. 

705334 BOLOGNA, Miguel Angel : 30 hs.sem. 

705361 MOLLE, Irma Beatriz . 30 hs.sem. 

705483 GALIAN, Pablo . 30 hs.sem. 

705667 VILLA, Alicia Inés . 30 hs.sem. 


